

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 14/02/2023 15:10

Comprador

Instituto Socrates Guanaes - Goiania (03.969.808/0003-31)
Av. Contorno, Nº 3556 - Bairro - Jardim Bela Vista - GOIÂNIA, GO CEP: 74853-400

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 218126455
17002 COMPRA DE MATERIAIS HOSPITALARES (ENTREGA IMEDIATA)
Frete Próprio

Observações: Frente a sinalização dos órgãos fiscalizadores no que tange o faturamento das NF com antigo endereço do ISG - INSTITUTO SÓCRATES GUANAES, inscrito sob o cnpj nº 03.969.808.0003-31, precisa-se alteração do nosso endereço nas notas fiscais emitidas/entregues , o que deverá ser o atual endereço AV. OLINDA QD H4 LT 01 A 03 PARK LOZANDES CEP 74.884-120 GOIÂNIA - GO *As entregas serão no HOSPITAL DE DOENÇAS TROPICAIS (HDT) > Alameda contorno, Nº3556, Jardim Bela vista. *O fornecedor apenas deverá participar da cotação mediante aceitação de nossas condições de prazos e pagamentos. ***Informar no campo de observações da NF: CONTRATO DE GESTÃO 091/12 SES GO ***Deve-se informar os dados bancários no corpo da NF. ***Deve-se entregar as marcas que forem cotadas. E-mail: compras01.hdt@isgsaude.org

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	DMI Material Medico Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa - (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	20/05/2022	30 ddl	CIF	null
2	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI GOIÂNIA - GO Mariana Borges Garcia - (62) 3565-6457 prohospitalph@hotmail.com Mais informações	R\$ 350,0000	1 dias após confirmação	07/05/2022	30 ddl	CIF	LETICIA
3	Medmar Dist. Mat. Médico Hospitalar Ltda NITERÓI - RJ Marcelo de Souza Trindade - (21) 2616-4327 medmarrj@uol.com.br Mais informações	R\$ 1.500,0000	5 dias após confirmação	07/05/2022	28 ddl	CIF	null
4	NL Produtos Hospitalares Ltda GOIÂNIA - GO MARCOS JUNIOR - (62)3088-5462 nlph@hotmail.com Mais informações	R\$ 250,0000	1 dias após confirmação	07/05/2022	28 ddl	CIF	null

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
3	DRENO TORAXICO ESTERIL RADIOPACO 32 50CM	45816	-	DRENO TORAX (DRENOZAMM), ZAMMI	UN	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 8,0000	R\$ 0,0000		7 Unidade	R\$ 56,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 05/05/2022 10:47
4	FIO ALGODAO PRT/AZ 0 AG 3.0 3.2CM CIL 3/8 70 90CM	38103	-	FIO SUTURA NAO ABSORVIVEL ALGODAO 0 TRANCADO AZUL 75CM AGULHA CC30 - REF. AA15510, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 3,1500	R\$ 0,0000		24 Unidade	R\$ 75,6000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 05/05/2022 10:47
5	FIO ALGODAO PRT/AZ 2 0 AG 2.5 2.6CM CIL 1/2 45CM	38111	-	FIO SUTURA ALGODAO 2-0 TRANCADO NAO ABSORVIVEL DESCARTAVEL ESTERIL AGULHA MC25 1/2 CIRCULO CILINDRICA 25MM AZUL 75CM - REF.	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 3,3000	R\$ 0,0000		24 Unidade	R\$ 79,2000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 05/05/2022 10:47

AA24520,
POLYSUTURE

6	FIO CATGUT SIMPLES 4 0 AG 2.0CM CIL 1/2 75CM	46575	-	FIO CATGUT SIMPLES GASTRO 4-0 75CM AG.2CM CS23140, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 3,7500	R\$ 0,0000	24 Unidade	R\$ 90,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 05/05/2022 10:47
Total Parcial:											79.0	R\$ 300,8000	

Total de Itens da Cotação: 9 Total de Itens Impressos: 4

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
2	COMPRESSA 7.5 X 7.5CM ESTERIL COM 13 FIOS BRANCA (PCT 10UN)	31599.	-	COMPRESSA DE GAZE 7,5 X 7,5CM 13 FIOS PCT/ 500UNID. - COMPRESSA GAZE LIRIO , MB TEXTIL	PACOTE	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	COMPRESSA 7.5 X 7.5CM ESTERIL COM 13 FIOS BRANCA (PCT 10UN) - ECOMAX CXA C/1200X10	Prazo de pagamento não atende a instituição; Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 0,5080	R\$ 0,0000	9600 Pacote	R\$ 4.876,8000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 05/05/2022 11:19
Total Parcial:											9600.0	R\$ 4.876,8000	

Total de Itens da Cotação: 9 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	ADESIVO FIXADOR ESTERIL P/ PUNCAO VEN PERIF 5 X 7,4 CM - - CURATIVO ESTÉRIL PARA FIXAÇÃO DE CATETER PERIFÉRICO; - COMPOSTO POR TECIDO MACIO; - ADESIVO HIPOALERGÊNICO; - PERMEÁVEL A TROCA GASOSA E IMPERMEÁVEL CONTAMINANTES EXTERNOS; - ENCAIXE PARA O HUB E SEGURANÇA EM TORNO DO CATETER E TUBOS CONECTORES; - FITA DE ESTABILIZAÇÃO DE CATETERES E TUBULAÇÕES INCORPORADA À COBERTURA; - REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE (ANVISA); - TAMANHO IGUAL OU SUPERIOR A 5,0 X 7,4 CENTÍMETROS. - MARCAS/MODELOS A TÍTULO DE REFERÊNCIA: 3M REF.3522B I.V FIX E 3M REF.1683 TEGADERM.	17079	-	FIXADOR EST. IV FIX - REF. 3522B, 3M	CXA C/100 UNDS	Medmar Dist. Mat. Médico Hospitalar Ltda	null	Prazo de Entrega não atende a necessidade;	R\$ 1,7800	R\$ 0,0000	1500 Unidade	R\$ 2.670,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 05/05/2022 10:47
Total Parcial:											1500.0	R\$ 2.670,0000	

Total de Itens da Cotação: 9 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
9	PACOTE TESTE DESAFIO C/ INTEGRADOR QUIMICO CLASSE 5- CONTRATO	22426.	-	FITAS. IND. P/USO COM OS PMS E BMS REFIL C/250 UND REF.211.252, GKE	CX	NL Produtos Hospitalares Ltda	null	Marca não homologada (Padronizada);	R\$ 9,8000	R\$ 0,0000	250 Unidade	R\$ 2.450,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior

Total Parcial:	250.0	R\$ 2.450,0000
-----------------------	-------	-------------------

Total de Itens da Cotação: 9 Total de Itens Impressos: 1

Total Geral:	11429.0	R\$ 10.297,6000
---------------------	---------	--------------------

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página